
8月16日

土 日 月 火

午前中
のみ

休み
午前中
のみ

午前中
のみ

午前中
のみ

8月12日

金

通常営業

8月13日 8月14日

米田産業株式会社　原田工場

TEL06-6845-0381

FAX06-6845-3810

お盆期間の営業のお知らせ

  拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、お盆期間の受入時間、休業日を下記のとおりとさせていただきます。
何かとご迷惑を、お掛けすることと存じますが、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

平成28年7月吉日

お　客　様　各　位

敬　具

8月11日

木

8月15日


